20/07/2023, 13:34 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87109 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3746/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR REPARO
EM REDE DE DRENAGEM NA VILA
NICOLAU ANTÔNIO MAYWORM, BAIRRO
MOSELA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar reparo em rede
de drenagem na Vila Nicolau Antônio Mayworm, Bairro Mosela.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta, justifica-se pelo fato da manilha estar quebrada e a rua está
afundando, causando transtornos aos moradores e transeuntes, impossibilitando a circulação
de transportes. Os moradores solicitam urgência do atendimento.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 20/07/2023 - 10:48:31
Data do Processo: 20/07/2023 - 11:03:18
Processo: 3746/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500012036374

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000120363746